
ZARZĄDZENIE NR 93/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 13 marca 2018 r.

w sprawie określenia kwoty wydatków i harmonogramu
Wołomińskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2019

Na podstawie § 1 Zarządzenia Nr 162/2015 Burmistrza Wołomina z dnia 3 czerwca 2015 roku w sprawie 
określenia trybu ustalania części zadań do wykonania w ramach Wołomińskiego Budżetu Obywatelskiego oraz 
§ 2, §4 pkt. 8 Regulaminu Wołomińskiego Budżetu Obywatelskiego, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 85/2018 Burmistrza Wołomina z dnia 6 marca 2018 r. w sprawie zmiany Regulaminu Wołomińskiego 
Budżetu Obywatelskiego, Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. Wydatki na rzecz sfinansowania zadań wyłonionych w procedurze określonej Regulaminem 
Wołomińskiego Budżetu Obywatelskiego określa się w projekcie budżetu na rok 2019 Gminy Wołomin 
w wysokości 2.000.000 zł, słownie: dwa miliony złotych.

§ 2. Określa się Harmonogram Wołomińskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2019:

L.p. Opis czynności Termin
1. Zgłaszanie projektów przez mieszkańców Od 19 marca do 16 kwietnia 2018 r.
2. Ocena formalna i merytoryczna zgłaszanych projektów Od 17 kwietnia do 21 maja 2018 r.
3. Ogłoszenie listy projektów poddanych ocenie 

merytorycznej wraz z jej wynikiem
24 maja 2018 r.

4. Możliwość wycofania projektu przez Projektodawcę Do 29 maja 2018 r.
5. Ogłoszenie listy Projektów poddanych pod głosowanie Do 30 maja 2018 r.
6. Działania promocyjne Od 4 do 29 czerwca 2018 r.
7. Głosowanie Od 4 do 29 czerwca 2018 r.
8. Ogłoszenie wyników głosowania (listy rankingowej) Do 10 września 2018 r.
9. Ogłoszenie listy projektów rekomendowanych do realizacji 

w 2019 roku
Do 20 września 2018 r.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miejskiego, w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wołominie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 8D5131CB-9E26-40CE-8B2C-C90FC444CBF1. Podpisany Strona 1




